
Na co se můžete těšit:

8 hodinový kurz vám přinese jiný pohled na ošetřovatelský proces. Pohled, který vychází z �loso�e
pedagogických a ošetřovatelských konceptů a metod zacílených na individualitu klientů.

Zažijete praktický nácvik technik, sebezkušenostní cvičení a celodenní interakci.

Společně stanovíme zásady a přístup v ošetřovatelské péči

Ukážeme vám možnosti aktivizace klientů při všedních denních činnostech.

Naučíte se manipulační techniky na lůžku především ve vertikální poloze a polohování.

Uvědomíte si vlastní tělo, abyste dokázali chránit vlastní zdraví a cítili se při práci komfortně.

Brzy na viděnou. Vaše lektorka Jana

Základy ošetřovatelské péče a manipulačních technik

pro pracovníky v sociálních službách.

Srdečně Vás zvu na akreditované školení FyzioDelp

Sejdeme se Kdy:

Kde:

Připravte se na to, že školení není určeno pro

pasivní pozorovatele.

Proto si s sebou prosím přineste pohodlné oblečení

a snadno nazouvací boty.

Zdravotní sestra a ergoterapeutka. Pracuje u osob s tělesným a mentálním

postižením. Zajímá se o nové postupy a možnosti v péči o lidi s různým

druhem speci�ckých potřeb. Ráda se podílí na podpoře pracovního týmu tak,

aby vše dobře fungovalo a všem bylo v práci dobře.


